CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO | CONCURSO PÚBLICO 1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

EDITAL CGU N° 001, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE APROVADOS -
SUBJUDICE

O Diretor de Gestão Corporativa Substituto da Secretaria-Executiva da Controladoria Geral da União (CGU),

no uso de suas atribuições, torna pública, em razão do deferimento de tutela de urgência nos autos do

processo judicial 1014951-11.2023.4.01.0000, a inclusão do candidato abaixo relacionado no Resultado

Final de Aprovados publicado em 13 de junho de 2022, a seguir especificado:

Inscrição Cargo Nome Situação Classificação

206085904

Auditor Federal de Finanças e
Controle - Contabilidade Pública e

Finanças - Órgão Central/DF

Tomás Hickmann
APROVADO

SUBJUDICE

93º

                                                           Brasília, 27 de julho de 2023.

FUNDAÇÃO GETULIO VARGAS